ボルトを取外し位置を変更 ワンタッチでスイッチ位置変更
シンプルなスイッチ調整で作業工数大幅削減
アーム開度変更時のスイッチ調整が容易
 金属製スイッチカセットカバー付
● 不用意な衝撃からスイッチカセットを保護
 重さ最大39%削減
● アルミニウム製ボディによる大幅な軽量化
● ロボットマテハンにも最適

アームパターン
取付穴
型式表示方法
パワークランプシリンダ
ø50, ø63
CKZ3T -X2734
-X2568□
シリンダポート
無記号 G
TN NPT
TP Rc
50 ø50相当
63 ø63相当
近接スイッチ
T TURCK
P P＆F
W スイッチなし
無記号 ゴムカバー※
M メタルカバー
50 ø50相当
63 ø63相当
A015 オフセット15mm
A045 オフセット45mm
記号 D1 D2
S 6 9
B 8 10.2
C
中央
øD1øD2
R
右
øD1øD2
L
左 øD1øD2
ベースタイプ
マニュアルハンドル付
アーム開度
記号 アーム
開度
ベース
タイプ
X2734
マニュアル
ハンドル付
X2568□
15 15° ○ ○
30 30° ○ ○
45 45° ○ ○
60 60° ○ ○
75 75° ○ ○
90 90° ○ ○
105 105° ○ ○
120 120° ○ ○
135 135° ○ ―
マニュアルハンドル取付位置
L（左取付） R（右取付）